АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.05.2023 г. № 166
ст-ца Багаевская

Об определении  мест массового отдыха граждан в летний период на территории Багаевского сельского поселения.

В соответствии со ст.143 Водного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 23.05.2012 №436 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах, в Ростовской области», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья и подготовке к проведению купального сезона в 2023 году, администрация Багаевского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление  Администрации  Багаевского  сельского поселения № 141 от 25 мая 2020 года  «Об определении мест массового отдыха граждан в летний период на территории Багаевского сельского поселения»
согласно приложения  № 1.
2. Приложения  № 1  к постановлению  Администрации  Багаевского  сельского поселения № 141 от 25 мая 2020 года  «Об определении мест массового отдыха граждан в летний период на территории Багаевского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложениям № 1 соответственно, к настоящему постановлению.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения

4. Контроль за  исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Багаевского сельского поселения - Куповцову О.А.

Глава Администрации                                                                                       Багаевского сельского поселения                                                          Д.Н. Лазарец
Распоряжение вносит:

Свириденко А.А. т.(8863-57) 32-9-63
Приложение№1

к  Постановлению Администрации

                                                                 Багаевского   сельского поселения

                                                  от  15 мая  2023г.  №166

Перечень                                                                                                                                  мест массового отдыха граждан в летний период на территории Багаевского сельского поселения

1.ст.Багаевская (паромная переправа) – координаты 47.321938,  40.358836;

2.ст.Багаевская (Ривьера) – координаты 47.348487,  40.378862.

Главный специалист

                       А.Э. Галенко

.